
 
 

PROFOLIO s.r.o. Štěrková 250, 252 26 Kosoř, info@pro-folio.cz, www.pro-folio.cz, tel. +420 602 347 019, IČO: 02882141 

 
 

 

Vysoce koncentrovaný prostředek pro mytí  
  silně znečištěných povrchů 

 
 
Popis 
PROFOLIO FORTE je vysoce účinný alkalický prostředek s obsahem povrchově 
aktivních látek a rozpouštědel pro čištění silně zamaštěných povrchů a podlah. Lze 
použít na materiály, které jsou citlivé na působení alkálií a rozpouštědel (hliník, 
mosaz, apod.). 
Vhodný pro čištění fritéz, pánví, digestoří, protiskluzových podlah, apod. Lze použít i 
ve středně tvrdé vodě. 
 
Výhody 
 

o pro profesionální použití 
o výborné odmašťující účinky 
o pěnivý 
o použitelný pro všechny typy povrchů 

 
 
Návod k použití 
PROFOLIO FORTE je účinný při mytí a odmašťování teplých (do 70°C) i studených 
povrchů. Pokud na silná znečištění používáte neředěný prostředek, používejte 
rozprašovač s pěnovacím účinkem. Naneste a nechte cca 20 minut působit. 
 

 
 
Technické údaje 
vzhled     žlutá kapalina  
relativní hustota   1,01 
 
velikost balení   750 ml lahvička 
     5 kg kanystr 
 
Podmínky pro skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teplotní podmínky. Další 
pokyny jsou uvedeny v bezpečnostním listu.  
 
 

povrch dávkování PROFOLIO FORTE 

protiskluzová dlažba, digestoře 20 ml / l teplé vody 

pánve, kotle 10 ml / l teplé vody 

fritézy, grily neředěný 

FORTE 


